
Besluit straatnaamgeving 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwartewaterland; 

  

gelet op artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Zwartewaterland; 

  

gehoord de commissie straatnaamgeving; 

  

besluit: 

  
Vlasstraat en Mattenraam formeel vast te stellen en op te nemen in de BAG en BGT. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zwartewaterland op 23 januari 2024 

S. van der Zwaag 

gemeentesecretaris 

ing. E.J. Bilder 

burgemeester 

Nr. 257039 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 257039 13 juni 2024 1 



Bijlage:  Locaties nieuwe straatnamen 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 257039 13 juni 2024 2 


